



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

पुणे हवाई अड्डा, पुणे- 411032
Pune Airport, Pune - 411032

संदर्भ संख्या : भा.वि.प्रा./पुणे/सिविल/Misc./2025-26 | 11

दिनांक: 28.10.2025

सेवा में,
मेसर्स श्रीकृष्णा कन्स्ट्रक्शन
गाला नं. 9, मिनी शॉपिंग सेंटर,
गुरुनानक चौक, सोलापुर
महाराष्ट्र - 413003 ,

To,
M/s. Shrikrishna Construction
Gala no.9, Mini Shopping Centre,
Gurunanak Chauk , Solapur,
Maharashtra, 413003

Name of Work : Misc. unforeseen works at non-operational area at Pune Airport.
SH : Provision of paved path way, security and ticket counter furniture, water pipe lines alongwith other allied works for operations of revamped Old Terminal Building at Pune Airport.

संदर्भ / Ref.: 1) ई-टेंडर आई डी नं. 2025_AAI_246354_1 दिनांक 03.10.2025 को खोला गया |
e-tender ID No. 2025_AAI_246354_1 opened on 03.10.2025.

महोदय/ Dear Sir,

1. उपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत आइटम दर कुल रुपये 0 1,22,40,030/- (जी.एस.टी को छोड़कर) (एक करोड़ बाईस लाख चालीस हजार तीस रुपये मात्र) जो कि निविदा में लगाई गयी अनुमानित लागत कुल रुपये 1,88,35,000/- (एक करोड़ अट्ठासी लाख पैंतीस हजार रुपये मात्र) से 35.01% कम है, स्वीकृत किया जाता है।

Your E-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the Item rate quoted by you totaling to Rs. 1,22,40,030 (Excl GST) (Rupees One Crore Twenty Two Lakhs Forty Thousand and Thirty only) which is 35.01 % (Thirty Five Point zero One percent) below from the estimated cost put to tender i.e. Rs. 1,88,35,000/- (Excl GST) (Rupees One Crore Eighty Eight Lakhs Thirty Five Thousand Only)

2. सहायक महाप्रबंधक, अभि (सिविल) भा वि प्रा, पुणे विमान क्षेत्र कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे आपसे अनुरोध है कि आप संबिदा करार पर हस्ताक्षर करने एवं उसे पूरा करने हेतु दिनांक 27.11.2025 तक सहायक महाप्रबंधक(अभि-सिविल), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, पुणे एयरपोर्ट

पुणे विमानतळ, पुणे - 411032.

दुरध्वनी : (020) 26683232, 26685201

फैक्स : (020) 26685599

पुणे हवाई अड्डा, पुणे - ४११ ०३२

दुरभाष : (020) 26683232, 26685201

फैक्स : (020) 26685599

Pune Airport, Pune - 411 032

Phone : (020) 26683232, 26685201

Fax : (020) 26685599

E-mail : apdpune@aai.aero

Rajal
Amm-11

WO-1

के कार्यालय में उपस्थित हो। संविदा करार रु. 100/- (मात्र सौ रुपये) के न्यायिकेतर (नान-ज्यूडिसियल) स्टांप पेपर पर बनाया जाएगा तथा स्टांप पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Assistant General Manager (Engg-C), AAI, Pune Airport shall be the Engineer-In-Charge of the work. You are requested to attend the office of the Assistant General Manager (Engg-C), AAI, Pune Airport by 27.11.2025 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees One hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपके टेंडर के साथ प्राप्त धरोहर राशि रु. 5,65,050/- (पाँच लाख पैंसठ हजार पचास रुपये मात्र) निविदा के दस्तावेज़ के पृष्ठ 17 (GCC-17) पर दी गई शर्त 1(ए) के अनुसार सुरक्षा जमा राशि में परिवर्तित कर दी जाएगी। कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर बकाया सुरक्षा जमा राशि रु. 6,58,953/- (रुपये छः लाख अठावन हजार नौ सौ तिरपन मात्र) जमा की जाए अन्यथा निविदा दस्तावेज़ के कंडीशन 1(ए) पेज संख्या 17 के अनुसार उक्त राशि रनिंग बिल से काटी जाएगी।

The earnest money amount of **Rs. 5,65,050/-** (Rs. Five Lakhs Sixty Five Thousand and Fifty only) received along with your tender will be treated and converted as part of security deposit as per clause 1(A) on page GCC-17 of tender document. Please deposit Rs. 6,58,953/- (Rupees Six Lakhs Fifty Eight Thousand Nine Hundred and Fifty Three Only) towards Security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted from your running bills as per condition 1(A) on page 17 of the contract document.

4. इस पत्र के जारी होने के 30 दिनों के भीतर, आप निविदा दस्तावेज़ के संशोधन-1 के अनुसार एआई को 16,83,010/- (सोलह लाख तिरासी हजार दस रुपये मात्र) की राशि के लिए एक अतिरिक्त निष्पादन सुरक्षा जमा करेंगे, जो अनुबंध दस्तावेज़ के जीसीसी 112 पर अनुलग्नक XI में संलग्न प्रोफार्मा पर अनुसूचित वाणिज्यिक बैंक (अर्थात् भारतीय रिजर्व बैंक अधिनियम, 1934 की दूसरी अनुसूची में शामिल भारतीय या विदेशी बैंक, सहकारी/क्षेत्रीय ग्रामीण बैंकों को छोड़कर) से जारी अपरिवर्तनीय बीमा जमानत बांड, डिमांड ड्राफ्ट, बैंक गारंटी के रूप में होगी।

Within 30 days of issue of **this** letter, you shall submit to AAI, an Additional performance Security as per Amendment-1 of contract document for an amount of **Rs. 16,83,010/-** (Rupees Sixteen Lakh Eighty Three Thousand Ten Only) in the form of an irrevocable Insurance Surety bond, demand draft, bank guarantee issued from Scheduled Commercial Bank (i.e. Indian or Foreign Banks included in the Second Schedule of Reserve Bank of India Act, 1934 excluding Co-Operative /Regional Rural Banks) on the proforma appended at Annexure XI on GCC 112 of contract document.

Regd.
AGM/EC

पुणे विमानतळ, पुणे - 411032.

दुरध्वनी : (020) 26683232, 26685201

फॅक्स : (020) 26685599

पुणे हवाई अड्डा, पुणे - ४११ ०३२

दुरभाष : (020) 26683232, 26685201

फॅक्स : (020) 26685599

Pune Airport, Pune - 411 032

Phone : (020) 26683232, 26685201

Fax : (020) 26685599

E-mail : apdpune@aai.aero

5. आपसे निवेदन है कि आप केंद्रीय और राज्य सरकारों 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम तथा 1971 के केंद्रीय नियम (नियमन तथा उन्मूलन) बाल श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1986 , निर्माण श्रमिक (रोजगार का विनियमन और सेवा की स्थिति) अधिनियम 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकार अधिनियम एवं केंद्र तथा राज्य सरकार के न्यूनतम वेतन अधिनियम और नियमों के प्रावधान, जो की निविदा के जीसीसी के प्रष्ठ 52-53 पर खंड 19 में निर्दिष्ट है, का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provisions of contract labour (Regulation and abolition) Act of 1970 and contract labour (Regulation & abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no 52-53 of GCC of tender and rules of Central and State Government. and minimum wages Act & rules thereof central and state Governments.

6. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत सहायक महाप्रबंधक (अभि-सिविल), भाविप्रा, पुणे विमानक्षेत्र से मिले वह आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Assistant General Manager (Engg-C), AAI, Pune Airport, immediately who will arrange to hand over the site to you.

7. कृपया नोट कर लें कि काम पूर्ण करने का अवधि 270 दिन (बारिश के 30 दिन सहित) है जो कि इस पत्र के जारी होने के 10 वें दिन से गिना जायेगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work is Two Hundred Seventy (270) Days (including 30 days of rainy season), which shall be reckoned from the 10th day issue of this letter.

8. अनुबंध के संबंध में कोई और पत्राचार सामान्य रूप से प्रभारी अभियंता को संबोधित किया किया जाएगा ।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.

9. उपरोक्त संदर्भित सभी पत्र इस ठेके का भाग होंगे।

All the letters referred above shall form part of contract.

10. कृपया पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt.

Regd
AAI-ME-C

11. यदि अँग्रेजी और हिन्दी पाठ मे कोई अंतर पाया जाता है तो अँग्रेजी विवरण सही माना जाएगा।

If there is any discrepancy between English and Hindi then meaning derived in English will be given precedence.

धन्यवाद / Thanking You,

भवदीय / Yours faithfully,

 28/10/2025

(राजेश अय्यर / Rajesh Ayyer)

सहायक महाप्रबंधक (अभि-सिविल) / Asstt. GM.(Engg-Civil),

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, Airports Authority of India,

पुणे हवाई अड्डा, पुणे Pune Airport, Pune

संलग्न/Encl: 1) Schedule of Quantity (5 Pages)